
UCHWAŁA NR VI/44/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Brzeźnicy za 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.o rachunkowości 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 330; z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe  za rok 2014 Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Brzeźnicy, składające się z bilansu na dzień 31 grudnia 2014 r., rachunku zysków i strat oraz 
informacji dodatkowej.

§ 2. Strata bilansowa w wysokości 2 091,70 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćdziesiąt jeden 
złotych  70/100) zostanie pokryta z kapitału własnego Instytucji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CEA2DD78-CB35-4C2E-B982-3C9529B42CD0. Podpisany Strona 1




